
ADMINISTRACIÓN Y SOLUCIÓN DE CARTERA S.C.

Cortizo Campillo Alejandro Cortizo Campillo Alejandro
Cortizo Campillo Victor Javier 

Calz. San Antonio Abad Número 150, Piso 1
Transito 06820 
Ciudad de México, CDMX.

ASC0402245Z8

cortizocampillo.com.mx



5547774510 a.bautista@administraciondecartera.com.mx
s.castellanos@administraciondecartera.com.mx
s.cortizo@cortizocampillo.com.mx
ca.osorno@administraciondecartera.com.mx
f.garcia@administraciondecartera.com.mx
yg.garcia@administraciondecartera.com.mx
sg.zavala@cortizocampillo.com.mx
ar.hernandez@ccservicios.com.mx
n.hinojos@administraciondecartera.com.mx
dm.rojas@administraciondecartera.com.mx
du.villanueva@ccservicios.com.mx
mc.quiroz@administraciondecartera.com.mx
j.rosales@administraciondecartera.com.mx
x.ugalde@administraciondecartera.com.mx



Bautista Cruz Alan Martin
Castellenaos Trejo Said
Cortizo Corona Rodolfo Sebastian
Galicia Osorno Christian Alexis
Garcia Espinoza Fabiola 
Garcia Romero Yolanda Gabriela
González Zavala Sergio Gabriel 
Hernandez Gutierrez Alma Raquel
Hinojos Cruz Natali
Martinez Rojas David
Mendez Lopez Marlene
Quiroz Guzman Maria Cristina
Rosales Ramirez Jessica Margarita
Ugalde Ramirez Xochitl

Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue



JORGE ARREOLA HERNANDEZ 

Lic. Arreola Hernández Jorge Lic. Vieyra Hernández Rosa María

Carretera México Toluca 5631 INT. 326
Cuajimalpa 05000 
Ciudad de México, CDMX

AEHJ6909218W9

www.arreolaabogados.com.mx



5552921591
5578450055

jorge_arreola@prodigy.net.mx
juiciosvw@prodigy.net.mx



Arreola Hernández Jorge
Arreola Vieyra Emilio Abraham
Hernández Vilchis Maribel
Reséndiz Martínez José Juan
Vieyra Hernández Rosa María

Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue



CONSORCIO JURÍDICO DE COBRANZA ESPECIALIZADA SA DE CV

Lic. Ramirez Rivas Jose Luis Acosta Jaimes Ricardo
Dueñas Suarez Sergio

Av. Eugenia #197
Col. Narvarte Poniente Alcaldia Benito Juárez
03020 Cuidad de Mexico 
Cuidad de Mexico

CJC950529128

https://grupoconsorcio.com.mx 



5559993286 
5593030495

jonathan.meza@conjur.mx
luismiguel.torres@conjur.mx



Meza Castro Jonathan Ivan
Plancarte De Jesus Sarahy
Valdespino Islas Ricardo
Torres Vazquez Luis Miguel 
Lara Mata Gibran 
Aguilar Guerra Jose Gregorio 
Reyes Lopez Jorge

Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue



CONSULTORIO JURÍDICO DE SERVICIOS INTEGRALES S.C.

Mtra. Carreño Calva Gabriela
Mtro. Hernandez Ortiz Walter Omar

Mtra. Carreño Calva Gabriela
Mtro. Hernandez Ortiz Walter Omar

Av Baja California 146, Despacho 301
Roma Sur
06760 Cuahutemoc Cuidad de México

CJS010131CN4

www.cjsi.com.mx



5552198584
5583688339
7773282586

whernandez@cjsi.com.mx
contabilidad@cjsi.com.mx
mpaulin@cjsi.com.mx



Hernandez Ortiz Walter Omar
Paulin Chigo Mariana 

Sigue
Sigue



CORPORATIVO JURÍDICO Y DE ADMINISTRACIÓN, S.C. 

Carreño Calva Marina
Zacarias Gomez Susana

Carreño Escorcia Juan Crisostomo
Calva Soto Marina

Juan Sánchez Azcona 1425 
Colonia del Valle, Alcaldía Benito Juárez
03100 Cuidad de México, Cuidad de México

CJA970404NT3

www.corporativosc.com.mx



5513280941 cja2@corporativosc.com.mx



Hernandez Rivera Israel
Berbeja Pichardo Patricia Magdalena
Garcia Citalan Laura Patricia
Lopez Rivera Javier
Acevedo Lopez Gabriela 

Sigue
Sigue
Sigue
Sigue
Sigue



SERVICIOS TÉCNICOS DE COBRANZA S.A. DE C.V.

Valle San Sebastián Michel Valle San Sebastián Michel

Benjamín Franklin Núm. 98 cuarto piso 
Col. Escandón, Miguel Hidalgo 
11800 Ciudad de México, CDMX

STC930419MI0

www.sertecgroup.com



5552784324
5542126003
5552784199
5625512250
5598611896

michel.valle@sertec.com.mx
supervisor.vw@sertec.com.mx



Garcia Diaz Barriga Hilda Amalia
Vargas Ayala Luis Miguel
Fabila Fabian Diana Laura
Jardon Marquez Thelma
Saldaña Muñoz Alejandro Luis

Sigue
Baja
Baja
Sigue
Alta
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